認股權證後概無認購人及其最終實益擁有人將成為本公司主要股東（定義見上市規則）。

– 5 –

認股權證之主要條款

認股權證之主要條款如下：

認股權證及認股權證股份
 數目：

合共688,275,820份認股權證將按發行價發行。每份認股權
證附帶權利按認購價認購一股認股權證股份。於悉數行使認
購權後，將發行合共688,275,820股認股權證股份。認股權證
將由認股權證文據構成。認股權證將於彼此之間於所有方面
享有同等地位。

形式： 認股權證將於完成時以記名方式發行。認股權證證書將發行
予認購人。

發行價： 每份認股權證港幣0.01元

認購價： 每股認股權證股份港幣0.55元（可根據認股權證文據進行調
整）

認股權證的初始認購價可於若干事件發生時作出特別反攤
薄調整，其中包括股份合併、股份分拆、資本化發行、資本
分派、供股及按低於當時市價之換股價進一步發行股份或可
換股證券，惟認購價於任何時候均不得低於股份面值。

認購期： 自認股權證發行日期起兩年之期間

強制行使權： 本公司可行使的強制行使權，可要求於認購期（認股權證發
行日期起2年）屆滿時持有未行使認股權證的所有認股權證
持有人行使該認股權證持有人持有的全部認股權證的認購
權，以按認購價認購認股權證股份

認股權證股份之地位： 認股權證股份一經發行及繳足股款後，將於各方面與配發認
股權證股份日期之現有已發行股份享有同等權利。

– 6 –

投票權： 認股權證持有人不會因其認股權持有人身份而有權出席本
公司任何會議或於會上投票。認股權證持有人亦無權參與本
公司作出之任何進一步證券分派及╱或要約。

可轉讓性： 認股權證可全部或可部分轉讓，但須以1,000,000份認股權
證之完整倍數進行。

完成

完成將於配售協議所列條件達成後不遲於第二個營業日發生（或本公司與配售代理可能協
定之較後日期）。

申請上市

本公司將不會申請認股權證上市。本公司將向聯交所上市委員會申請於行使認購權後將
配發及發行之認股權證股份上市及買賣。本公司不會尋求認股權證在聯交所或任何其他
證券交易所上市。

股權架構變動

於本公佈日期，本公司有10,324,137,300股已發行股份及688,275,820份已授出但尚未行使
的購股權。除披露者外，本公司並無已發行可轉換或交換為股份之其他尚未行使可換股證
券、購股權、認股權證或其他衍生工具。

– 7 –

下表顯示於行使認股權證及認股權證1前後（假設所有認購權及認購權1獲行使前本公司已
發行股本不會有任何其他變動）之股權架構變動：

於本公佈日期 緊隨悉數行使認購權1後 緊隨悉數行使認購權後
緊隨悉數行使認購權1及

認購權後

股份數目
概約股權
百分比 股份數目

概約股權
百分比 股份數目

概約股權
百分比 股份數目

概約股權
百分比

主要股東
廖駿倫先生（附註1） 1,116,848,070 10.82% 1,116,848,070 9.55% 1,116,848,070 10.14% 1,116,848,070 9.01%

董事
柯淑儀 7,375,320 0.07% 7,375,320 0.06% 7,375,320 0.07% 7,375,320 0.06%
鄒敏兒 6,048,000 0.06% 6,048,000 0.05% 6,048,000 0.05% 6,048,000 0.05%

配售下認購人 – – – – 688,275,820 6.25% 688,275,820 5.56%
配售1下認購人 – – 1,376,551,640 11.76% – – 1,376,551,640 11.11%
其他公眾股東 9,193,865,910 89.05% 9,193,865,910 78.58% 9,193,865,910 83.49% 9,193,865,910 74.21%

總計 10,324,137,300 100% 11,700,688,940 100% 11,012,413,120 100% 12,388,964,760 100%

附註1: 該等股份由Unitas Capital Strategic Partners I Limited（由廖駿倫先生全資擁有之公司）持
有。

本集團之資料

本集團主要從事金融服務業，包括提供證券經紀服務、提供保險經紀及理財策劃服務、提
供企業融資顧問服務、買賣證券、提供融資及投資控股業務。

– 8 –

發行之理由及所得款項用途

董事會認為發行認股權證乃為本公司集資之適當方法，而且其不會對現有股東之股權產
生任何即時攤薄影響。於行使認股權證附帶之認購權時將可進一步籌集資金。董事會認
為，發行認股權證及發行認股權證股份為本集團提供機會來加強其資本基礎及財務狀況
以作日後業務發展之用。

發行認股權證之所得款項總額將為約港幣6,900,000元。於扣除相關開支後，發行認股權證
之所得款項淨額（扣除相關開支後）估計為約港幣6,600,000元，相當於每份認股權證之淨
發行價為約港幣0.0096元。

假設按認購價悉數行使認購權，預期將可集資額外所得款項總額約港幣378,600,000元及
所得款項淨額約港幣367,200,000元（扣除相關開支後）。本集團擬將該所得款項淨額用作
本集團之一般營運資金，亦用於進一步拓展及發展民豐控股集團之財務服務及證券買賣
業務。

董事認為，配售協議之條款乃經公平磋商後釐定且為一般商業條款，屬公平合理及符合本
公司及其股東之整體利益。